PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2013

№ 85
Об увеличении размеров окладов (должностных окладов),
ставок заработной платы работников МКУ «Культура»
Совхозского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановлением Правительства Волгоградской области от 19.03.2013 г. № 116-п «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственной учреждений культуры Волгоградской области» в целях реализации распоряжения Губернатора Волгоградской области», в целях реализации распоряжения Губернатора Волгоградской области от 03.12.2013 г. № 1864-р «О мерах по реализации некоторых указов президента Российской Федерации в части оплаты труда отдельных категорий работников», и обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений Николаевского муниципального района Волгоградской области , п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести увеличение с 01 октября 2013 г. в 1,055 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы, установленных работникам МКУ «Культура» Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2013 г.

И.о.главы Совхозского                                                                                                                                      сельского поселения                                                 Г.М.Кальченко